

# **BERACO BYG ApS**

Højmarksvej 23  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2018**

---

**Kim Houvet**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BERACO BYG ApS

Højmarksvej 23

2860 Søborg

Telefonnummer: 28141218

CVR-nr: 28963785

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank A/S

**Revisor**

JØRNER &amp; SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngbyvej 225, st

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 70605112

P-enhed: 1000613056

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværks- og servicevirksomhed, holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -150.418 har været dårligere end forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2018.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|  | Note | 2017<br>kr.     | 2016<br>kr.    |
|--|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                   |      | <b>179.707</b>  | <b>397.979</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -355.558        | -287.938       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -12.900         | -13.357        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>-188.751</b> | <b>96.684</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -3.247          | -763           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>-191.998</b> | <b>95.921</b>  |
| Skat af årets resultat .....   | 2    | 41.580          | -14.784        |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>-150.418</b> | <b>81.137</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                 |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      | 0               | 0              |
| Overført resultat .....  |      | -150.418        | 81.137         |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>-150.418</b> | <b>81.137</b>  |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|   | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 30.308         | 43.208         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>30.308</b>  | <b>43.208</b>  |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....    |      | 70.000         | 70.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>70.000</b>  | <b>70.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>100.308</b> | <b>113.208</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                 |      | 8.000          | 8.000          |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>8.000</b>   | <b>8.000</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 157.919        | 175.770        |
| Udskudte skatteaktiver .....                      |      | 39.380         | 0              |
| Tilgodehavende skat .....                         |      | 2.000          | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>199.299</b> | <b>175.770</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 22.562         | 112.824        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>229.861</b> | <b>296.594</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>330.169</b> | <b>409.802</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|  | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   | 3    | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat .....  |      | 4.011          | 154.429        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>129.011</b> | <b>279.429</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 0              | 2.200          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>0</b>       | <b>2.200</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 30.745         | 36.431         |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 0              | 12.584         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 90.975         | 49.720         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 79.438         | 29.438         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>201.158</b> | <b>128.173</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>201.158</b> | <b>128.173</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>330.169</b> | <b>409.802</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager                          | 338.864        | 283.864        |
| Pensionsbidrag                        | 0              | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring | 16.694         | 4.074          |
|                                       | <u>355.558</u> | <u>287.938</u> |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.   |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| Aktuel skat                        | -41.580        | 14.784        |
| Ændring af udskudt skat            | 0              | 0             |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | 0             |
|                                    | <u>-41.580</u> | <u>14.784</u> |

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 eller flere anparter à kr. 12,5 eller multipla heraf.

|  | kr.                   |
|--|-----------------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: |                       |
| Anpartskapital primo                                     | 125.000               |
| Tilgang  | 0                     |
| <b>Anpartskapital ultimo</b>                             | <u><b>125.000</b></u> |